hostium potestate, redactum in ordinem, vitain

duxisse privatam, jam se abdicare coactum ; cum
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et ea, qiifB in hac Synodo scripla habentur, demon-
strent, illa fuissc transacta teinpora, ct Ludovicurn

ipsuni sunnua absL|ue metu rcrum poliri. In nu-

merum vcro ilamcndum irrcpsissemihi facile per-

suaileo, ut (juod notatuin haheretur anno Domini
Dcccxxxvi, scriptor ita rcddiderit xxxiii, quinarii

numeri nota v, in duo sic dissecla ii. Scd et corri-

gcndum est, quod ihidem scri|)tuni Irabetur, eam-
dem Synodum hahitam aiino Ludovici viccsimo

quarto, nempc sequenti, quo non dccima quarta,

scd decima quinta Indictio scribenda fuissct. Ut

etiain hoc anno ipsa Synodus potiuscclubratadica-

tur, snffragatur auctor domesticus Ludovici, qui

res ab eo gestas, quas pra^sens inspcxit, describens,

hoc ipso anno (si temporum recta ratio habeatur)

celebratum ponit Concilium Aquisgranensc fre-

quenti collecto episcoporum coetu, dcquo hcecii^se

summatini ;

6. « In ipsis etiam diebus, in quibus Puri-

ficatio beatissima) semper Virginis Maris cele-

bralur, conventus quidem magnus, sed prfficipue

episcoporum Aquisgrani convenit, iii quo cum de

aliis utilitatibus Ecclesiee necessariis, tum prsecipue

de his rebus questum est, quas Pipinus et sui mul-

tis Ecclesiis abstulerunt. Ob quam rem imperialis

auctoritatis et communis consilii commonitorium

ordinatur, quibus commonerelur Pipinus et sui,

cum quanto pcriculo res Ecclesiasticas pervaserint.

Quffi res jirosperum suscepit exitum. Nam Pipinus

monita pii patris sanctorunique virorum libenter

suscipiens, omnia invasa etiam ])er avunculi sui

impressionem, obedienter resliluit ». Ibec ipse.

Subjicitur his apud Aimoinum conslitutio Pipini

regis pro monasterio S. Dionysii, id exposcente

Hilduino ejus abbate, pro confirmatione villaruni

ei a Ludovico imp. concessarum ; sed quie reperi-

tur dala anno dccimo septimo imp. Ludovici, plane

ad dictum Conciliuni minime spectare cognoscitur.

7. Quod quidcm admonitione (ut ipsi in eo

praifantur episcopi) cjusdcm imperatoris collcctum

Concilium constat : monuit ipse eiiiscopos, ut de

trihuscapitibus potissimum agerent, nimiruin de

his, qu;e ad cpisco|)os iiertiiicre noscerciitur, de

vita ct doclrina ipsorum. Ilemquc scciiiido loco de

his, qu;e ad alios iiiferioris ordinis Ecclesiasticos

viros, ahbates, rectoresiiue Ecclcsiarum spectarcnt.

Tertio vcro loco ad ipsum imperatorem ejusque

filios atque ministros recte disponendos videri pos-